Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER

PORTARIA Nº 060/2021 - FISCAL DE CONTRATO

A Presidente da Câmara Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, Sra. Ana Flavia Rodrigues Ramiro, resolve designar
os servidores: SONIA MARIA ARAÚJO FREGATO (Titular) e EDMILSON CORREA DE SOUZA (Suplente), fiscais do
Contrato Administrativo nº 005/2021, ao qual representarão a Administração Municipal perante a CONTRATADA e zelarão
pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de orientação, fiscalização e controle previstos nesta
Portaria. Contratada: STAF SISTEMAS LTDA. Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 002/2021. Vigência:
01/07/2021 até 31/12/2021. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2021.

Contratante: Câmara Municipal de Colider-MT. Contratada: STAF SISTEMAS LTDA. Modalidade de Licitação: Pregão
Presencial nº 002/2021. Objeto: prestação de serviços de fornecimento de soluções integradas de tecnologia da informação
para as seguintes áreas: contabilidade pública, recursos humanos e folha de pagamento, compras e licitação, patrimônio
público, controle de estoque e geração de APLIC para o TCE-MT. Valor Global: R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e
novecentos reais). Vigência: 01/07/2021 a 31/12/2021.

Ana Flavia Rodrigues Ramiro

Presidente da Câmara Municipal de Colider

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f848279b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:17:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial